
 Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N.32/Sett.Bilancio del 09-05-2018

N.  322 del Registro generale

Oggetto:
PARTECIPAZIONE CORSI DI FORMAZIONE ORGANIZZATI DA CALDARINI &
ASSOCIATI del 23.1.2018 e del 15.3.2018 - LIQUIDAZIONE SPESE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTO che con determinazione n. 54 del 22.1.2018 è stato assunto impegno di
spesa per la partecipazione al corso di formazione avente ad oggetto “Le novità
nella gestione del personale dopo la legge di bilancio 2018 e le più recenti
modifiche in  materia di pubblico impiego”, organizzato da organizzato da
Caldarini&Associati srl, con sede a Reggio Emilia, per il giorno 23.01.2018;

VISTO altresì che con determinazione n. 170 del 13.3.2018 è stato assunto
impegno di spesa per la partecipazione al corso  “Il nuovo CCNL del comparto
Funzioni Locali – Le importanti novità introdotte dalla Preintesa del 21.02.2018”,
organizzato da organizzato da Caldarini&Associati srl, con sede a Reggio Emilia,
per il giorno 23.01.2018;

VISTE le fatture inviate dalla Ditta Caldarini & associati relative ai corso sopra citati;

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione delle suddette fatture;

VISTO il parere di regolarità contabile espresso sul presente atto come in calce
riportato;

D E T E R M I N A

1) la premessa è parte integrale e sostanziale del presente atto;
2) liquidare le fatture inviate dalla Ditta Caldarini & Associati per la partecipazione
ai Corsi di formazione “Le novità nella gestione del personale dopo la legge di
bilancio 2018 e le più recenti modifiche in  materia di pubblico impiego” del giorno
23.01.2018 e “Il nuovo CCNL del comparto Funzioni Locali – Le importanti novità
introdotte dalla Preintesa del 21.02.2018” del giorno 15.03.2018;



3) imputare la relativa spesa pari ad € 414,00  al Cap. 69/1 “Acquisto beni per
attività formativa del personale dipendente”, esercizio finanziario 2018, in corso di
formazione, ove è prevista la necessaria disponibilità.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti
Uffici:

Ufficio Ragioneria1)
Servizio Personale2)
Albo3)

Data, 09-05-2018
Il Responsabile del Settore
F.to BARBONI GIULIANO

PARERI:
REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data, 09-05-2018
Il Responsabile del Settore

Bilancio Programmazione Tributi
Economato Risorse Umane
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
Data, 09-05-2018

II Funzionario Delegato
BARBONI GIULIANO

@-@ - Pag. 2 - @-@


